
  Код 

 Форма по ОКУД 0301005 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

"Детский сад № 25" 
по ОКПО  

(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 11 18.02.2022 

(распоряжение) 

об утверждении локальных нормативных актов  

 

В целях приведения локальных нормативных актов в соответствие с действующим 

законодательством, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения и утвердить в новой редакции Правила внутреннего трудового 

распорядка в МАДОУ «Детский сад № 25» (Приложение № 1). 

2. Внести изменения и утвердить в новой редакции Положение об оказании 

логопедической помощи в МАДОУ «Детский сад № 25» (Приложение № 2). 

3. Внести изменения и утвердить в новой редакции Положение порядке разработки 

и принятия локальных нормативных актов в МАДОУ «Детский сад № 25» (Приложение № 3). 

4. Внести изменения и утвердить в новой редакции Положение об общем собрании 

трудового коллектива в МАДОУ «Детский сад № 25» (Приложение № 4). 

5. Внести изменения и утвердить в новой редакции Положение о комиссии по 

противодействию коррупции в МАДОУ «Детский сад № 25» (Приложение № 5). 

6. Внести изменения и утвердить в новой редакции Положение о работе с 

обращениями граждан в МАДОУ «Детский сад № 25» (Приложение № 6). 

7. Внести изменения и утвердить в новой редакции Положение о комиссии по 

трудовым спорам в МАДОУ «Детский сад № 25» (Приложение № 7) 

8. Утвердить Положение о защите персональных данных работников в МАДОУ 

«Детский сад № 25» (Приложение № 8). 

9. Утвердить Положение о защите персональных данных воспитанников и их 

родителей в МАДОУ «Детский сад № 25» (Приложение № 9). 

10. Утвердить Положение об организации медицинского обслуживания в МАДОУ 

«Детский сад № 25» (Приложение № 10). 

11. Утвердить Положение об организации инклюзивного образования в МАДОУ 

«Детский сад № 25» (Приложение № 11). 

12. Ввести в действие Учреждения Приложение № 1, Приложение № 2, Приложение 

№ 3, Приложение № 4, Приложение № 5, Приложение № 6, Приложение № 7, Приложение № 

8, Приложение № 9, Приложение № 10, Приложение № 11 с 18.02.2022 года. 

13. Признать утратившим силу Положение о логопедическом пункте в МАДОУ 

«Детский сад № 25», утвержденное 18.12.2021 года. 

14. Признать утратившим силу Положение о медицинской деятельности, 

утвержденное 03.09.2018 года. 

15. Заместителю заведующего по ВМР Мальковой О.А. в срок до 22.02.2022 года 

опубликовать на официальном сайте Учреждения Приложение № 1, Приложение № 2, 

Приложение № 3, Приложение № 4, Приложение № 5, Приложение № 6, Приложение № 7, 

Приложение № 8, Приложение № 9, Приложение № 10, Приложение № 11. 

16. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Руководитель организации Заведующий    Пящикова Е.А. 

 (должность)  (личная 

подпись) 

 (расшифровка подписи) 

 


		2022-02-18T15:53:02+1200
	Пящикова Елена Александровна
	Заведующий, удостоверяю




